
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮРЬЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
СТАРОЮРЬЕВСКОГО  РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

   31.10.2019            с. Староюрьево                              № 198  

Об утверждении  требований  к организации и проведению муниципального этапа
всероссийской  олимпиады  школьников  в  2019-2020   учебном  году
обществознанию, праву, экономике

         В соответствии с  п.48 Порядка  проведения  всероссийской олимпиады
школьников, утверждённого  приказом Министерства образования и науки РФ от
18.11.2013г.  №1252,  в  целях проведения  муниципального этапа  всероссийской
олимпиады школьников   ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Утвердить   подготовленные  Центральной  предметно-методической
комиссией  и  разработанные  на  основании  Порядка  проведения  всероссийской
олимпиады школьников,  утверждённого  приказом Министерства  образования  и
науки  РФ  от  18.11.2013г.  №1252,  требования  к  организации  и  проведению
муниципального  этапа  всероссийской  олимпиады  школьников  в  2019-2020
учебном году по  обществознанию, праву, экономике (без приложения).

2.  Муниципальному  координатору  всероссийской  олимпиады  школьников
Дмитриевой  О.В.,  методисту  информационно-методического  центра  МКУ
Централизованной  бухгалтерии  Староюрьевского  района  Тамбовской  области
Поповой  Н.М.  обеспечить  проведение  муниципального  этапа   всероссийской
олимпиады школьников в соответствии с утверждёнными требованиями.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного
специалиста отдела образования  Дмитриеву О.В.

      
          
 Начальник отдела                                                                               Архипова Г.Н.


